
Juli 3. Juli 2020 Geschlossen

10. Juli 2020 Geschlossen

17. Juli 2020 Geschlossen

24. Juli 2020 Geschlossen

31. Juli 2020 Geschlossen

August 7. August 2020 Geschlossen

14. August 2020 Geschlossen

21. August 2020 Geschlossen

28. August 2020 Geschlossen

September 4. September 2020 Geschlossen

11. September 2020 Geschlossen

18. September 2020 Geschlossen

25. September 2020 Geschlossen

Oktober 2. Oktober 2020 Geschlossen

9. Oktober 2020 Geschlossen

16. Oktober 2020 Geschlossen

23. Oktober 2020 Geschlossen

30. Oktober 2020 Geschlossen

November 6. November 2020 Geschlossen

13. November 2020 Geschlossen

20. November 2020 Geschlossen

27. November 2020 Geschlossen

Dezember 4. Dezember 2020 Geschlossen

11. Dezember 2020 Geschlossen

18. Dezember 2020 Geschlossen

25. Dezember 2020 Geschlossen

Januar 1. Januar 2021 Geschlossen

8. Januar 2021 Geschlossen

15. Januar 2021 UW

22. Januar 2021 HJZ

29. Januar 2021 JPB

Februar 5. Februar 2021 MB

Hans-Joachim Zschaler HJZ

Jens-Peter Bax JPB

Michael Becker MB

Christian Koll CK

Aribert Rach AR

Günther Troß GT

Uwe Wageringel UW

Corona

Corona

Corona

Corona

Schießen der Jägerschaft Osnabrück-Stadt e.V.
Jeweils Freitags in der Zeit von 15:00 bis 18:00 Uhr

Bei zu geringer Beteiligung wird der Schießstand um 17:00 Uhr geschlossen
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Ansprechpartner Standaufsicht

0175/8345864

0541/188703

0541/76029613

0160/96476688

0177/6280052

0172/4686879

05406/899354

05426/3618

0173/3770177

Stand: 21. Dezember 2020
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1. Weihnachtstag

Neujahr

Corona


