Schießen der Jägerschaft Osnabrück-Stadt e.V.

Jeweils Freitags in der Zeit von 15:00 bis 18:00 Uhr

Bei zu geringer Beteiligung wird der Schießstand um 17:00 Uhr geschlossen

Juli	3. Juli 2020	Geschlossen
	10. Juli 2020	Geschlossen
	17. Juli 2020	Geschlossen
	24. Juli 2020	Geschlossen
	31. Juli 2020	Geschlossen
August	7. August 2020	Geschlossen
	14. August 2020	Geschlossen
	21. August 2020	Geschlossen
	28. August 2020	Geschlossen
September	4. September 2020	Geschlossen
	11. September 2020	Geschlossen
	18. September 2020	Geschlossen
	25. September 2020	Geschlossen
Oktober	2. Oktober 2020	Geschlossen
	9. Oktober 2020	Geschlossen
	16. Oktober 2020	Geschlossen
	23. Oktober 2020	Geschlossen
	30. Oktober 2020	Geschlossen
November	6. November 2020	Geschlossen
	13. November 2020	Geschlossen
	20. November 2020	Geschlossen
	27. November 2020	Geschlossen
Dezember	4. Dezember 2020	Geschlossen
	11. Dezember 2020	Geschlossen
	18. Dezember 2020	Geschlossen
	25. Dezember 2020	Geschlossen
Januar	1. Januar 2021	Geschlossen
	8. Januar 2021	Geschlossen
	15. Januar 2021	UW
	22. Januar 2021	HJZ
	29. Januar 2021	JPB
Februar	5. Februar 2021	MB

Corona 1. Weihnachtstag Neujahr Corona

Ansprechpartner Standaufsicht

Hans-Joachim Zschaler	HJZ	0175/8345864
		0541/188703
Jens-Peter Bax	JPB	0541/76029613
Michael Becker	MB	0160/96476688
Christian Koll	CK	0177/6280052
Aribert Rach	AR	0172/4686879
		05406/899354
Günther Troß	GT	05426/3618
Uwe Wageringel	UW	0173/3770177

Stand: 21. Dezember 2020